ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКЕИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.03.2016 № 427-р/16

О создании комиссии по

проведению оценки последствий

принятия решения о

реорганизации или ликвидации

муниципальных

образовательных организаций

Ломоносовского

муниципального района

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании  в Российской Федерации», Федерального закона

от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», постановления Правительства Ленинградской области

от 19.02.2014 № 27 "Об утверждении Порядка проведения оценки

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

государственной образовательной организации, созданной Ленинградской

областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной

муниципальным образованием Ленинградской области, включая критерии

данной оценки, Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной

организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной

образовательной организации, созданной муниципальным образованием

Ленинградской области, а также подготовки ею заключений", администрация

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Ломоносовского муниципального района.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Ломоносовского муниципального района согласно

приложению 1.

2.2. Форму обращения о проведении оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Ломоносовского муниципального района согласно приложению

2.

2.3. Форму заключения об оценке последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Ломоносовского муниципального района согласно приложению

3.

3. Разместить настоящее постановление в газете «Ломоносовский

районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.lomonosovlo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации                                                                    А.О. Кондрашов